中肉机专函 2014第 005号

关于重新申报会员资格的通知

肉类加工机械专业委员会各成员单位：

中国食品和包装机械工业协会肉类加工机械专业委员会已成立

近九年。在这九年中，我国的肉类加工机械行业在各方面的努力之下

取得了惊人的进步，新产品、新技术不断涌现，产品质量大幅度提高，

与前几年相比很多企业有了质的飞跃。

九年来，肉类加工机械专业委员会在不断的发展壮大，会员已发

展到 80名，基本形成了规模行业，对我国的肉类工业的发展起到了

积极的推动作用。根据目前我国肉类行业的发展状况，协会应为会员

在市场中发挥更大的引导作用。为此，有必要对协会的会员结构进行

适当的调整，其原因大致有以下几种情况：

1、 企业近几年快速发展，产值大幅提高，希望提升会员等级；

2、 企业近几年经营状况不好，已不适合担当原职位；

3、 企业更名；

4、 会员证书牌匾时效到期；

5、 按协会章程规定二年未按时缴纳会费的单位，应予除名。

中 国 食 品 和 包 装 机 械 工 业 协 会

肉 类 加 工 机 械 专 业 委 员 会 文 件

根据部分企业的要求并经研究决定对会员进行重新登记，登记后

统一颁发协会会员证书。（新证书 logo见附件）

会员登记本着自愿的原则由企业提出，申请条件如下：

1、 产值（销售额）在 6000万元/年以上的单位可申请副会长（副

理事长）单位（名额有限，上报后经研究、核实后批准）。

副会长单位可享受：1）申报国家技改项目资格；2）协会可为

企业出具省、市级高新技术产品证明；3)产品销售占有率（前

3）证明等。

2、 a产值（销售额）在 2000万元/年以上的单位可申请理事单位。

b国外企业（已在中国注册的）可申请理事单位。

c理事单位：1）协会可为企业出具地市级高新技术产品证明；

2)产品销售占有率（4名以后）证明等。

3、 产值低于 2000万元的企业可申请会员单位。

协会可为企业出具县级市级高新技术产品证明；

请于 2014年 8月 20日之前将入会申请表返回：

Email:15010384988@163.com ； wujg19@sina.com

QQ:1251862515 Fax:010-68533077

联系人： 吴建国 15010384988 13641139748

二零一四年六月

中国食品和包装机械工业协会肉类加工机械专业委员会

企业入会申请表

一、企业基本情况

企业名称：

法人代表： 联系电话：

企业联系人： 联系电话：

网址： 传真：

详细地址： 邮编：

联系人邮箱： 联系人 QQ：
职工人数： 企业性质：

成立日期：

产值情况：2012年
2013年
2014年(预计)

销售额情况：2012年
2013年
2014年（预计）

主要产品：（请寄产品样本）

二、“十二”五期间企业的发展目标及“十三五”发展设想：

三、希望专业委员会为您在哪些方面提供服务或帮助：

四、是否愿意加入中国食品和包装机械工业协会肉类加工机械专业委员会：

是（ ） 否（ ）。并希望成为：

1、一般会员 （年交费 3000元 ）

2、理事单位 （年交费 4500元 ）

3、副会长单位 （年交费 6000元 ）

申请单位公章： 年 月 日

附件：

LOGO含义说明：

“绿色代表环保、节能；齿轮代表机械，斜齿代表分割锯，地图代表

立足中国放眼世界”。

1. LOGO 整体以绿色呈现，代表环保、节能、食品安全等寓意。

2. 齿轮背景以代表机械，以肉类机械为行业的大背景。

3. 斜齿轮代表肉类加工中的（四分体）分割锯。

4. 世界地图中突显中国以代表中国肉类加工机械行业的发展将立足

中国放眼世界。

5. 绿丝带代表中国肉类加工机械专业委员会以桥梁纽带的作用加深

企业与企业间的沟通与合作。

6. 英文缩写 MPMPC 为 Meat Processing Machinery Professinoal

Committee。